开封市公共资源交易中心
中标结果公告内容文本
（服务类）

自贸试验区开封片区健康乐谷项目（中部国际医疗健康城项目）规划设计项目
（中金泰富工程管理有限公司）受（中国（河南）自由贸易试验区开封片区管理委员会）的委托，就自贸试验区开封片区健康乐谷项目（中部国际医疗健康城项目）规划设计项目进行竞争性谈判。评审委员会按规定程序进行了评审，经采购人确认，现就本次中标结果公告如下：
一、采购人项目说明
项目名称：自贸试验区开封片区健康乐谷项目（中部国际医疗健康城项目）规划设计项目
项目编号：ZJTF-JT【2018】7号
资金来源：财政资金
预算金额：约280万元
采购方式：竞争性谈判
采购内容：以城市的未来发展方向为规划依据，对城区的产业发展、生态系统、项目策划和开发模式进行深入系统的研究并结合到城市空间规划中，主要内容详见招标文件要求
监督部门：开封新区财政局
二、开标时间：2018年7月12日下午14：00
评标时间：2018年7月12日下午18：00
评审专家名单：姜正田、熊靖宇、胡艳丽、丁梅、蒋巍
三、评标情况：无废标
四、成交信息
标包名称：自贸试验区开封片区健康乐谷项目（中部国际医疗健康城项目）规划设计项目
中标人名称： 深圳市建筑设计研究总院有限公司
地    址： 深圳市福田区振华路八号
中标金额： 2745000.00元
主要中标标的名称：自贸试验区开封片区健康乐谷项目（中部国际医疗健康城项目）规划设计项目
规格型号：/
数    量：1
单    价： 2745000.00元
服务要求： 达到国家及地方现行规范与标准要求；

五、联系方式
采 购 人：中国（河南）自由贸易试验区开封片区管理委员会
地    址：河南省开封市郑开大道296号自贸大厦A座
联 系 人：蒋先生
联系电话：18837880660
采购代理机构：中金泰富工程管理有限公司
地    址：开封市晋安路
联 系 人；温女士
[bookmark: _GoBack]联系电话：15637810573
六、公示时间：2018年7月16日至2016 年7月16日（一个工作日）
七、提出质疑的渠道和方式：若供应商对上述结果有质疑,可在中标(成交)公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人提出质疑，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起7个工作日内作出答复,若质疑人对质疑处理意见有异议或者采购人未在规定的时间内作出答复的,质疑人可在规定时间内以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有政府采购项目质疑、投诉文本格式及要求）质疑、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371- 23152555。
八、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布